

Strzelce Op., dnia 29.01.2025r.

DPS.148.ZP.19.2025

TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający informuje, iż w zapytaniu ofertowym na realizację zadania: „Dostawa łóżek rehabilitacyjnych wraz z materacem łącznie z montażem dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8” wpłynęły zapytania:

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający dopuszcza łóżka z tzw. odkrytymi frontami, czy mają być one zabudowane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżka z odkrytymi lub zabudowanymi frontami.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający dopuszcza łóżko o wymiarach zewnętrznych 214 x 101 cm?

Odpowiedź:

Tak.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Strzelcach Opolskich
z Filią w Szymiszowie i Filią w Leśnicy
mgr Jolanta Osuch